2021年１月８日

各位

会 社 名 株式会社ボルテックス

代表者名 代表取締役社長 兼 CEO

 宮沢 文彦

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 12月 25日に開催した臨時株主総会において、下記のとおり取締役の異動を決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

   取締役（社外） 池田 謙次

   生年月日 1948年８月９日生（72歳）

 略歴

1972年 ４月 大和証券株式会社入社

2001年 ４月 大和証券投資信託株式会社へ転籍

2003年 ８月 エヌ・アイ・エフ ベンチャーズ（現大和企業投資）へ転籍

2005年 ８月 同社執行役員

2008年 ５月 リテラ・クレア証券株式会社常務執行役員

2009年 ６月 同社常務取締役

2011年 ６月 同社常勤監査役

2012年 ６月 同社常勤顧問

2015年 ３月 当社顧問

2015年 ６月 当社社外取締役（2020年６月 29日退任）

   選任日 2021 年１月１日

２．退任取締役

   取締役（社外） 嶋 聡

   退任日 2020 年 12 月 31 日

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ボルテックス

ブランドマネジメント部 ブランドマネジメント課 広報担当：末次

TEL：03-6893-5661(直通)／FAX：03-6893-5682／Mobile：080-4177-9361

E-mail: BlandManagement_sec@vortex-net.com

mailto:BlandManagement_sec@vortex-net.com